АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_______________ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ______________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.01.2024 года  № 3-р
Об утверждении докладов, содержащих результаты
обобщения правоприменительной практики осуществления
муниципального контроля за 2023 год.

Руководствуясь ст. 47 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ (ред. от 25.12.2023) "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" и на основании заключений о результатах публичных слушаний по проектам докладов, содержащих результаты обобщения правоприменительной практики осуществления муниципального контроля

1. Утвердить доклад, содержащий результаты обобщения правоприменительной практики осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства за 2023 год.
2. Утвердить доклад, содержащий результаты обобщения правоприменительной практики осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве за 2023 год.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Захаровского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                    Е.А. Кийков